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Oscar
Cavagnis a.m.

6° TROFEO
Ottica KINESIS

592 CORSA SU STRADA ALBERTO ZANNI

Gara provinciale cat. esordienti a

GARA REGIONALE
RAGAZZ| - CADETTI - ALLIEVI - JUNIOR

/% el PROMESSE- SENIOR - MASTER m/f
EEEEEEEEEEE :A“ANA Campionato PROVINCIALE Individuale

AAAAAAAAAAAAAAA JUNIOR - PROMESSE - SENIOR - MASCHILI



PERCORSO

PARTENZA
ARRIVO

@ GIRO GRANDE mt. 1000
GIRO PICCOLO mt. 600

dicffea.com




ORDINE DI PARTENZA

Esordienti EF 10 1 giro piccolo Mt. 800
Esordienti EM 10 1 giro piccolo Mt. 800
Ragazze 1 giro grande Mt. 1200

Ragazzi 1 giro grande Mt. 1200
Cadette 2 giri piccoli Mt. 1400

Cadetti 1 giro piccolo +
1 giro grande Mt. 1800

Allieve 2 giri grandi Mt. 2200
Allievi 3 giri grandi Mt. 3200
Gara Promozionale Baby non controllata da G.G.G.

Junior-Promesse-Senior Master femminile 3 giri grandi Mt. 3200

Junior-Promesse-Senior Master maschile 5 giri grandi Mt. 5200

ISOLANTI TERMOACUSTICI CALCESTRUZZ! CELLULARI LEGGERI
E MASSETTI IN SABBIA E CEMENTD

CELLULARBETON srl

24026 Cazzano Sant'Andrea (BG)
Via Cav. Radici, 40

Tel: 035.741.462

Fax: 035 740099
cellularbeton@tiscali.it

www.cellularbeton.it
A




PREMI INDIVIDUALI CATEGORIE ASSOLUTE

| primi tre classificati verranno premiati sul podio al termine di tutte le gare.

CATEGORIA ALLIEVI/E

1° class. premio del valore € 30,00
2° class. premio del valore € 20,00
3° class. premio del valore € 15,00
Dal 4° class. in poi premio in natura

CATEGORIA PROMESSE
SENIOR, MASTER, FEMMINILE
Classifica unica

1° class. BV € 100,00

2° class. BV € 80,00

3° class. BV € 60,00

4° class. BV € 50,00

5° class. BV € 40,00

Dalla 6° alla 10° BV € 30,00
Dall"11° in poi premio in natura

CATEGORIA JUNIOR
MASCHILE E FEMMINILE

1° class. BV € 50,00

2° class. BV € 40,00
3°class. BV € 30,00

Dal 4° in poi premio in natura

CATEGORIA PROMESSE
SENIOR, MASTER MASCHILI
Classifica unica

1° class. BV € 100,00

2° class. BV €80,00

3°class. BV € 60,00

4° class. BV € 50,00

5° class. BV € 40,00

Dal 6° al 10° BV € 30,00
Dall"11 al 20° BV € 20,00

Dal 21° in poi premio in natura.

| premi sono cumulabili (vale per junior f/m)

PREMI INDIVIDUALI
CATEGORIA ESORDIENTI EM 10/EF 10 - RAGAZZI/E CADETTI/E
1°-2°-3°-4°-5° Coppa - dal 6° in poi premio ricordo
| primi 5 classificati verranno premiati sul podio al termine di tutte le gare.

PREMI DI SOCIETA
Categorie Giovanili
12 societa Trofeo OSCAR CAVAGNIS a.m. - 22 e 32 coppe
Categorie assolute
12 societa Trofeo OTTICA KINESIS - 22 e 32 coppe
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rticoli per l'infanzia
Detergenti e cosmetici EcoBio

Via Don B Ferrari 48, 25029 Veriova BG o 005 7548 ﬂ baby-hirbs a babibirba_wverlova




PREMI DI RAPPRESENTANZA

OSCAR CAVAGNIS (a.m.)

OTTICA KINESIS

COMUNE DI VERTOVA

BARGEGIA SPORT - Leffe e Vertova
TESTA DANTE (a.m.)

PAGANESSI AUTO sl - Casnigo

Ass. COMMERCIANTI Vertova
GRUPPO SPORT SEMONTE
ASSOCIAZIONE "“PRO VERTOVA"
U.C. SAN MARCO - Vertova
PALESTRA ENERGIA - Vertova

AZ. AGRIC. VERZEROLI CLAUDIO - Vertova
POKER - Casnigo

COIFFEUR FRANCO - Cene
PIZZERIA CENTAURI - Vertova

Rist. Pizz. GRATTACIELO - Gazzaniga
STEEL NOVO GUERINI - Cene
FARMACIA CARRARA - Casnigo

F.lli ZAPPETTINI - Albino

Circolo filatelico EURO - Vertova
STYL.SER - Orio al Serio

MARMI PAGANESSI - Vertova

MISTRI Tecnoservice - Fiorano al Serio
SCAME - Parre

IMPRESA DALLAGRASSA - Ponte Nossa
POLIPLAST - Casnigo

COSE ALLEGRE - Albino

OLIMPIA snc - Cene

CELLULAR BETON - Cazzano S.A.
NGM srl - Zingonia

TEL-CAR - Alzano Lombardo

COSE ALLEGRE - Cene

Carrozzeria BALINI - Vertova

OV.S. - Vertova

RINALDI CARLO AUTOTRASPORTI - Vertova
GRUPPO EMMECIAUTO - Gazzaniga
READY TO RUN - Torre Boldone
FARMEDICAL - Semonte

ITS GUERINI - Vertova

AZ LEGNO - Vertova

Parrucchieri MINO & PIERO
FALEGNAMERIA MISTRI - Vertova
LUISELLI ROMUALDO & C.

LANIFICIO GUSMINI srl - Cene
PAGANESSI srl imp. fotovoltaici - Colzate
STUDIO 90 - Clusone

PISCAN - Bergamo

ARREDO STILL - Villa d'Ogna

KM Sport - Ponte Selva

RICAMBI TESSILI SPECIALI - Albino

NB NEW BALANCE

DOMOSYSTEMS - Vertova

RINNOVA CASA - Vertova

NC RIDETECH - Albino

ALIMENTARI DA PINO - Vertova

DA ALE - Vertova

PAOLO RINALDI - Vertova

BABY BIRBA - Vertova

OFFICINA BONOMI - Fiorano al Serio
ANDRIOLETTI TRASPORTI - Vertova
GHIDELLI IMPRESA COSTRUZIONI - Albino
ARMONIA ESTETICA BENESSERE - Colzate
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di Guerini Marco
Vertova - Tel. 333.1304669 - itsS8@hotmail it
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REGOLAMENTO

Il G.AV. Vertova con I'approvazione del comitato regionale FIDAL organizza
per domenica 19 ottobre 2025 una corsa su strada denominata 59° Trofeo
Alberto Zanni provinciale per le categorie Esordienti EM 10-EF 10, regio-
nale per le categorie: ragazzi, cadetti, allievi, junior, promesse, senior, SM
e SF 35-40-45-50 e oltre, femminili e maschili.

Le iscrizioni dovranno essere fatte on-line tramite comitato regionale entro
le ore 23:00 di giovedi 16 ottobre.

Le iscrizioni sono gratuite per le categorie esordienti, ragazzi e cadettimef.

Si dovra versare la quota di € 5,00 per categorie allievi/e e di € 10,00 per le
categoriejunior, promesse, senior, SMe SF 35-40-45-50-55ecc. alritirodel
pettorale.

lIritrovo deiconcorrenti e fissato per le ore 8,00 pressol'oratorio di Vertova, in
ViaRoma. Laprimapartenzaavverraalle ore 9,00, conla categoriaesordienti
femminili e le altre categorie a seguire.

La gara & valida come campionato provinciale individuale per le categorie
JUNIOR - PROMESSE - SENIOR - MASCHILI

Le premiazioni si effettueranno al termine.
Per eventuali informazioni telefonare al 3385837958 Bosio Silvio.
Vige il regolamento Fidal. www.fidal-lombardia.it

71’ DOMOSYSTEMS

engineering srl

new balance.




ALBO D'ORO TROFEO ZANNI
DAL 1983

MASCHILE

1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
20M

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2022
2023
2024

Aldo Fantoni

Luca Frigeri

Luca Frigeri

Luigi Plebani

Vito Cornolti

Vito Cornolti

Non disputato
Migidio Bourifa

Vito Cornolti

Vito Cornolti

Marco Leidi
Emanuele Zenucchi
Mustafa Elmoussaoui
Emanuele Zenucchi
Marco Leidi

non disputato
Alfredo Cosentino
Giovanni Gualdi
Giovanni Gualdi
Giovanni Gualdi
Emanuele Zenucchi
Jamel Chatbi

Jamel Chatbi

Jamel Chatbi

Luigi Ferraris
Migidio Bourifa
Boussehaib Radovan
Michele Palamini
Michele Palamini
Jamel Chatbi
Jassin Rachik
Michele Palamini
Tyar Abdelhadi
Ouhda Ahmed
Michele Palamini
Ouhda Ahmed
Sebastiano Parolini
Non disputato

Alain Cavagna
Alain Cavagna
Alessandro Lotta
Sebastino Parolini

Sebastiano Parolini

Francesca Annoni

FEMMINILE
Eugenia Bianchi
Patrizia Barboni
Manuela Frigeri
Nicoletta Micheletti
Nicoletta Micheletti
Maria Cocchetti
Non disputato
Alessandra Pesenti
Nicoletta Micheletti
Gemma Lazzarini

Gemma Lazzarini

Pierangela Baronchelli
Susanna Bortolotti
Vittoria Salvini

Rita Quadri

non disputato
Pierangela Baronchelli
Pierangela Baronchelli
Pierangela Baronchelli
Stefania Benedetti
Stefania Benedetti
Vittoria Salvini
Pierangela Baronchelli
Stefania Benedetti
Stefania Benedetti
Vittoria Salvini

Silvia Casella

Silvia Casella

Paola Gariboldi

Paola Gariboldi

Eliana Patelli

Elena Torcoli

Samanta Galassi
Federica Zenoni
Federica Zenoni
Federica Zanne

Elena Ghidini

Non disputato
Cristina Molteni
Nicole Coppa

Giulia Zanne
Francesca Annoni




